受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年2月2日
發文字號：一卡通字第1130202003號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關高雄市高中職(含)以下，調整補換發數位學生證費用事

宜，詳如說明，請查照。

說明：

鑒於原物料及晶片等相關成本調漲，自民國113年3月1日起，學

生於本公司官網申請補換發數位學生證，補發費用將調整為

80元整，掛失暨補發費用調整為100元整，惠請公告周知。

正本：高雄市立文山高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄
市立路竹高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學、天主教明
誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立中
華高級藝術職業學校、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市
立新莊高級中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立三民高級家事商業
職業學校、高雄市立三民高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立楠梓高級
中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職
業學校、臺南市私立樹德高級中學附設進修學校、高雄市立高雄高級中學、高雄
市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立新興高
級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市私立復華高級中學、天主教道明學
校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄
市立中正高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立前鎮高級中學、
高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立小港高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普
門高級中學、高雄市私立正義高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商
職業學校、國立中山大學附屬國光高級中學、國立鳳山高級中學、國立鳳山高級
商工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校進修部、國立岡山高級中學、國立岡
山高級農工職業學校、國立旗美高級中學、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、
國立鳳新高級中學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、新光學校財團法人
高雄市新光高級中學附設進修學校、高雄市私立義大國際高級中學、高雄縣私立
高英高級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校進修部、華德學校財
團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、
高雄縣私立高苑高級工商職業學校附設進修學校、國立高雄師範大學附屬高級中
學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、高雄市立龍肚國民中學、高雄市

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

一卡通票證股份有限公司 函

地址：高雄市前鎮區中安路1號4樓
聯絡人：黃馨誼
電話：(07)793-3000#237
傳真：(07)793-3222
Email：003946@i-pass.com.tw

立中崙國民中學、高雄市立溪埔國民中學
副本：高雄市政府教育局

第2頁 共2頁